91/17) i la seva aplicació per les empreses municipals. 

CLÀUSULA 2.- VALOR ESTIMAT, PRESSUPOST I PREU DEL CONTRACTE  

1. Pressupost base de la licitació. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de SETZE MIL VUIT-

CENTS EUROS (16.800 €) IVA exclòs, equivalent a VINT MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS 

(20.328 €) IVA inclòs (21%),  per 1 any de contracte. 

El pressupost base anual de la prestació del servei es: 

Actuacions Import anual – IVA exclòs 

Assessorament presencial 14.400 € 

Tasques de Back Office 2.400 € 

Total pressupost base anual 16.800 €